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Scarico dati

Data creazione documento: 29/01/2019

Tutor
Esperto
Gestione

Totale

Titolo Codice
Con gli occhi dell'albero:
‘Invento il racconto con il
corpo e la 1073495
drammatizzazione
spontanea’

Configurazione

UCS 30h base

Wfters 57

CERT_S 4

Voci di Costo Articolo 67

Interventi Formativi Certificati

Durata LuTztelicy Num
Autorizzato Art. L Data Inizio Data Fine
(ore) 67 Iscritti
30 €5.082,00 31 08/11/2018 21/12/2018

Paginaldil

€ 900,00
€2.100,00
€2.082,00
€5.082,00

Rl Importo
Attest2t7ar| A Certificato Art 67
31 €5.082,00
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